
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 

 
Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 Fax 011724774  

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 
 

bilancioserver/delibere2020/09ottobre2020/uffbilmgp 
dsgaemobil/organicollegiali/deliberecurielevi2020/09ottobre2020/uffbilmgp 
 

 

 

Prot. 17049/2020 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL  09 OTTOBRE 2020 

DELIBERA N. 24 

Linee guida per la Didattica Digitale Integrata 

 
VISTE  le Linee Guida per la Didattica Digitale Integrata pubblicate con D.M. n. 89 del 07 agosto 2020; 

 

 

VISTA  l’appendice del Regolamento di Istituto in ottemperanza alla normativa  sull’emergenza sanitaria, approvata 

 dal Consiglio di Istituto in data  03 settembre 2020 con delibera n. 17; 

  

 

Il Consiglio d’Istituto 

 DELIBERA 

all’unanimità 

 

- che per motivi di salute il singolo studente possa essere ammesso alla Didattica a Distanza inviando all’Istituto 

scolastico il modello di richiesta DAD. 

 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto   Il Presidente del Consiglio di Istituto 

          Prof. Giuseppe Pantaleo                Avv. Simona Valla  

  

 

 

 

 

Firmato in originale  

 

 


